UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3055/TB-BQL Hải Phòng, ngày 11  tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 5988/VP-TCD ngày 10/7/2025 của Văn phòng
UBND thành phố Hải Phòng về việc tiếp công dân của người đứng đầu các Sở,
ban, ngành thành phố và Ủy ban nhân dân cấp xã.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) cung cấp thông tin về
đường dây nóng để tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo
như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận trực tiếp:

- Phòng Tiếp công dân của Ban Quản lý.

- Địa chỉ: số 5, phố Đinh Tiên Hoàng, phường Hồng Bàng, thành phố Hải
Phòng.

- Cổng thông tin điện tử: https://heza.gov.vn/

2. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Phạm Anh Tuấn, Chánh Văn phòng Ban Quản lý.

- Số điện thoại: 0869.256.256.

- Hòm thư điện tử: banquanlykkt@haiphong.gov.vn.

Thông báo này được công khai trên Cổng thông tin điện tử của Ban Quản
lý (https://heza.gov.vn/) và niêm yết tại trụ sở làm việc của Ban Quản lý.

3. Thời gian tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của
tổ chức, cá nhân qua đường dây nóng của Ban Quản lý vào giờ hành chính tất cả
các ngày làm việc trong tuần.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông báo để các tổ chức
cá nhân, doanh nghiệp biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- VP UBND thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã;

- Các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp,

Khu kinh tế;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp của

BQLKKT Hải Phòng;

- Cổng thông tin điện tử BQLKKT;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

https://heza.gov.vn/
https://heza.gov.vn/

2

		2025-07-25T11:17:39+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T14:07:05+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!